
Patch Cords

SC Patch Cords

Sipariş Örneği:

Canovate patch cords are outstanding with different buffer and jacket types and colors, including out diameter (2-3 mm), tight buf-
fers or jacketed mini cables in simplex or duplex (zip-cord) constructions.

KM2-PC-100-DX-I-L-30-LCUPC-LCUPC-2: Patch Cord LCUPC/LCUPC Çift Yönlü Çok Modül 10M 50/125 OM2 LSZH

KATALOG FIBER TİPİ ÜRÜN ADI MESAFE FIBER
NUMARASI KABLO TÜRÜ KABLO KAPAĞI KABLO ÇAPI KONNEKTÖR TİPİ-A KONNEKTÖR TİPİ-B RENK

A BBBB KOD CC KOD DDD KOD EE KOD F KOD G KOD HH KOD I KOD I KOD II KOD

K SMG652D SM PATCH
 CORD PC 1 M 010 SIMPLEKS SX İÇ ORTAM I HALOJENSİZ L ÇAP

1,8 mm 18 ST/UPC STUPC ST/UPC STUPC SARI 1

K SMG655 S5 PATCH 
CORD PC 1,5 M 015 DUBLEKS DX DIŞ ORTAM O PVC P ÇAP 

2 mm 20 SC/UPC SCUPC SC/UPC SCUPC TURUNCU
(OM1/OM2) 2

K SM657A1 S7A1 PATCH 
CORD PC 2 M 020 ÇAP 

 3 mm 30 SC/APC SCAPC SC/APC SCAPC SU 
(OM3) 3

K SMG657A2 S7 PATCH 
CORD PC 3 M 030 FC/UPC FCUPC FC/UPC FCUPC MENEKŞE 

(OM4) 4

K OM1 M1 PATCH 
CORD PC LC/UPC LCUPC LC/UPC LCUPC YEŞİL

 (OM5) 5

K OM2 M2 PATCH 
CORD PC LC/APC LCAPC LC/APC LCAPC MAVİ 

(ZIRHLI ÇELİK) 6

K OM3 M3 PATCH 
CORD PC E2000/UPC E2000UPC E2000/UPC E2000UPC

K OM4 M4 PATCH
 CORD PC FC/APC FCAPC FC/APC FCAPC

K OM5 M5 PATCH 
CORD PC E2000/APC E2000APC E2000/APC E2000APC

ST/APC STAPC ST/APC STAPC

DIN/UPC DINUPC DIN/UPC DINUPC

DIN/APC DINAPC DIN/APC DINAPC

MTRJ/UPC MTRJUPC MTRJ/UPC MTRJUPC

MTRJ/APC MTRJAPC MTRJ/APC MTRJAPC

SM - SC/DX - APC SM - SC/DX MM - SC/DX-OM3 MM - SC/DX-OM4

SM - L C/DX - APC SM - LC/DX MM - LC/DX-OM3 MM - LC/DX-OM4

SM - ST/DX - APC SM - ST/DX MM - ST/DX-OM3 MM - ST/DX-OM4




